CONCURSO PÚBLICO N. 001/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO EM GUARDA MUNICIPAL

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,  no uso de suas atribuições legais, por este Edital.  torna pública a
presente divulgação, para informar o que segue:

1. DATA, HORÁRIO E LOCAL DE REALIZAÇÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO:

1.1 O início do Curso de Formação ocorrerá no dia  19/12/2022, SEGUNDA-FEIRA, no horário e local indicados na tabela
abaixo:

HORÁRIO LOCAL DE REALIZAÇÃO

7:30 as 12:00 e 13:00 as 17:30 Universidade de Santa Cruz do Sul – UNISC
Bloco 53 - sala 5349

1.2 É necessário que os candidatos levem material para anotação.

2.  É parte  integrante deste Edital  o  ANEXO I  –  CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE
GUARDA MUNICIPAL.  O Edital na  íntegra está disponível no site:  https://www.santacruz.rs.gov.br/conteudo/editais-e-
portarias-concurso-001-2019 .

Santa Cruz do Sul, 08 de dezembro de 2022.

Juliana Machado de Souza Panke

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público 001/2019.

https://www.santacruz.rs.gov.br/conteudo/editais-e-portarias-concurso-001-2019
https://www.santacruz.rs.gov.br/conteudo/editais-e-portarias-concurso-001-2019

ANEXO I – CANDIDATOS CONVOCADOS

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

1º 0300454  BARBARA ALICE TOILLIER GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0300214 JEZER PINTO DOBRACHINSKI GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0301023 ANELISE TAIS WILLMS GUARDA MUNICIPAL MULHER

2º 0300949  ANA PAULA FERREIRA SCHUSTER GUARDA MUNICIPAL PRETOS E PARDOS

7º 0300945 PEDRO PAULO ALVES BUENO GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

9° 0300136 BRUNO RONALDO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0302143 FERNANDA DANIELA GREINER GUARDA MUNICIPAL MULHER

4º 0300034 JULIANO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL PRETOS E PARDOS

10º 0300271  GABRIEL JONAS DA SILVA HEISLER GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

11º 0300986 HENRIQUE PIMENTEL VIEIRA GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0302374 MÁRCIA REDMER MACHADO VEIGA GUARDA MUNICIPAL MULHER

5º 0300393 EDERSON DE OLIVEIRA MARTINS GUARDA MUNICIPAL PRETOS E PARDOS

13º 0301118 DIEGO ANDRÉ DA SILVA GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

15º 0300082 GILMAR DOMINGOS GOBBI JUNIOR GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

7º 0302506 ITATIAIA MARTINS LOPES GUARDA MUNICIPAL MULHER

7º 0300682 GABRIEL NETO DE OLIVEIRA TAVEIRA GUARDA MUNICIPAL PRETOS E PARDOS

18º 0302320 AMILTON ALMEIDA DE ARAUJO
JUNIOR

GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

19º 0301725 ISRAEL CANTERLE DOS SANTOS
PIRES

GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

9º 0300044 LIZIANI PAULINO DAMIANI GUARDA MUNICIPAL MULHER

9º 0300276 UESLEY DOS SANTOS PEREIRA GUARDA MUNICIPAL PRETOS E PARDOS

22º 0301261 CASSIO JUNARO GASPAROTTO GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

23º 0301766 MYRA CHERYLIN PEREIRA GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

10º 0300325 MONIQUE AUGUSTINE FOCKINK GUARDA MUNICIPAL MULHER

14º 0300445 GABRIEL SANTOS MARTINS GUARDA MUNICIPAL PRETOS E PARDOS

24º 0300320 JEAN CARLO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

*  Candidatos  de  número  de  inscrições  0301310,  0300758,  0300371,  0301233,  0300241,0301832,  0300569,  0300901,
0300904, 0300378, 0300949, 0301102, 0302325, 0302112, 0301074, 0300901, não compareceram nas etapas anteriores,
desistindo da vaga.

Santa Cruz do Sul, 08 de dezembro de 2022.

Juliana Machado de Souza Panke

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público 001/2019.